
CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 61/2024

CONVOCA SERVIDORES PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EXTRAORDINÁRIOS NA SESSÃO SOLENE DE INSTALAÇÃO DA 35ª

LEGISLATURA, POSSE DO VEREADORES, PREFEITO E VICE-PREFEITO

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, no uso das atribuições que lhe o art.
41, II da Lei Orgânica Municipal e o art. 58, II, do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam convocados os seguintes servidores para a prestação de serviços
extraordinários no dia 01/01/2025, na Sessão Solene de Instalação da 35ª Legislatura,
Posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito:
I - Elaine Miranda Melo Baeta – Técnico em Contabilidade;
II - José Pires Neto – Técnico Legislativo;
III - Josiane Mara Lisboa Torquetti – Controladora Interna;
IV - Karin da Cunha Almada – Técnica Legislativa;
V - Kerin da Cunha Almada – Recepcionista;
VI - Luciano Rodrigues Pereira – Auxiliar de Serviços Gerais; 
VII - Márcio Nascimento – Zelador;
VIII - Natália de Melo Gonçalves – Auxiliar de Serviços Gerais; 
IX- Tiago Hernane da Silva – Zelador;
X - Vanderleia Aparecida de Faria – Técnica Legislativa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 20 de dezembro de 2024.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
- Presidente -

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo
Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em 20 de dezembro de
2024._____________________________ Ver. Éder Damasceno Silva - Secretário.


